
VYPSÁNÍ ZÁVODU 

CTL 241138 
 

Název závodu PRIMÁTORSKÝ ŠTÍT 
 

80. ročník 
 

Závod je pořádán pod záštitou primátora Prahy MUDr. Bohuslava 
Svobody 

                                             
  
 

Termín:   12. – 13. října 2024 
 
Místo konání:  Vltava – ř.km 55,6 – 58,5  
 
Pořadatel:   ČESKÝ  YACHT  KLUB 
 
Pravidla: Závod bude řízen podle ZPJ 2021 – 2024, Soutěžního řádu ČSJ, 

Všeobecných plachetních směrnic, Plachetních směrnic tohoto závodu, 
vyhlášek a pokynů ZK, Mezinárodních pravidel zúčastněných LT a 
tohoto Vypsání závodu. 

 
Závodní komise: Ředitel závodu: Michal Urban 

Hlavní rozhodčí: Pavel Schwarz 
Rozhodčí okr.II: Jiří Benetka 
Záchranná služba: M.Houska,R.Kába 
Lékařská služba: Ošetření úrazů zajišťuje vedení závodu externě 

 
Registrace a podání přihlášek: 
 
Při elektronickém přihlášení do 11.10.2024 do 23:00 hod 
Startovné:  Žáci a dorost: 400 Kč / osobu 

Dospělí:  500 Kč / osobu 
Kajutové lodě: 500 Kč / loď 

 
Startovné při registraci po tomto termínu a v den závodu na místě bude 
navýšena o 100 Kč/osobu/loď 
 
Závodní trať: viz plachetní směrnice 
 
Lodní třídy: Cadet-3C, ILCA 4-3C, ILCA 6-3C Optimist-3C, RS Feva-3C, 
Cadet-4K, ILCA 4-4K, Optimist-4K, RS Feva-4K, Cadet-2KP, ILCA 4-
2KP, Optimist-2KP, RS Feva-2KP 



Kajutové lodě-1MI, ostatní třídy-1MI (hendikepovaní)  
 
 Počet rozjížděk: 8 
 
Bodovací systém: Bude použit nízkobodový systém podle ZP 
 
Odpovědnost a pojištění: Účast v závodu na vlastní nebezpečí. 

Pořadatel nepřijme žádnou zodpovědnost za škodu, 
zranění nebo smrt během závodu a po něm 
 
 
Každá zúčastněná loď musí mít pojištění odpovědnosti 
s plněním 9,0 mil. Kč 

 
Časový program závodu 
 
Sobota 12.10.2024 
 
Zahájení registrace závodníků        8:30  
Ukončení registrace závodníků        9:45 
Nástup závodníků a zahájení závodu     10:00 
Vyzývací znamení 1. rozjížďky      10:55 
 
Neděle 13.10.2024 
 
Start 1.rozjížďky druhého dne      10:00 
Poslední možný start rozjížďky druhého dne    13:00 
Vyhlášení výsledků       cca 16:00 


